
                                                   Uchwała Nr XXXI/217/2006
                                                   Rady Gminy Kołaczkowo
                                                   z dnia 28 czerwca 2006 r.

           w sprawie: zaciągnięcia kredytu na zadanie o nazwie „ Budowa dróg w 
                              miejscowości Gorazdowo  i  Sokolniki.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.C , art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z póź.zm.) oraz 
art.82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104)

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje :

§ 1.
Zaciągnąć kredyt inwestycyjny , długoterminowy w wysokości 450.000,- na 
budowę dróg w miejscowości Gorazdowo i Sokolniki, który zostanie spłacony z 
dochodów własnych gminy – z podatku od nieruchomości , podatku rolnego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	                                                   Uchwała Nr XXXI/217/2006

